A área urbana do Município fica fixada dentro dos seguintes limites: 

“O marco 0 (zero) está localizado na intersecção do Córrego Boa Vista com o Córrego 
Marinheirinho, na margem esquerda do segundo, daí segue pela margem esquerda do Córrego 
Marinheirinho, sentido contrário ao curso da água, na extensão de 2.280,00 metros (dois mil, 
duzentos e oitenta), no rumo Sudeste (SE), até o marco 1, no eixo da ponte sobre o Córrego 
Marinheirinho, na Rodovia Péricles Belini (SP461); daí segue ainda pela margem esquerda do 
Córrego Marinheirinho, no rumo Sudeste (SE), na distância de 660,00 metros até o marco M-

[...]

extensão de 250,00 metros, até encontrar o marco 24, localizado na margem direita da Rodovia 
Péricles Belini (SP-461), sentido Nhandeara/Votuporanga; daí deflete à direita e segue pela 
margem direita da Rodovia Péricles Belini (SP-461), no rumo Nordeste (NE), na extensão de 
1.230,00 metros (um mil, duzentos e trinta) até encontrar o marco 25, localizado no eixo da 
linha Férrea da Ferronorte; daí deflete à esquerda e segue pelo eixo da linha Férrea da 
Ferronorte em curva, no rumo Noroeste (NW), na extensão de 2.450,00 metros até encontrar o 
marco 26; daí deflete à direita e segue no rumo Nordeste (NE), na extensão de 20,00 metros,